



# Sélection PACK TOUSSAINT 2018

## ATELIER DU FUNERAIRE

- . tous les produits présents au prospectus TOUSSAINT mais aussi d'autres "super affaires "
- .des affiches permettant d'animer votre agence
- .des rapport qualité prix EXCEPTIONNELS
- .des produits livrés déjà étiquetés au prix vente aux couleurs de votre marque



TYPE: BOUQUET

Ref : BQT-R33

Bouquet bulle roses zinnia

Couleurs assorties :

3

DIM: H:35X35CM

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
21,00 €	39,90 €	1,90	6	126,00 €

TYPE: CONE

Ref : CONE-R28

Cone chrysanthèmes roses

Couleurs assorties :

3

DIM: H:30X30CM

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE: **A DEFINIR**



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
10,30 €	19,90 €	1,93	10	103,00 €

TYPE: COUPE

Ref : COUPE-R4

Coupe orchidées pivoines

Couleurs assorties :

4

DIM: H:45X50CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
15,60 €	29,90 €	1,92	4	62,40 €

TYPE: COUPE

Ref : COUPE-R6

Coupe roses lys

Couleurs assorties :

3

DIM: H:40X40CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
17,30 €	35,00 €	2,02	4	69,20 €

TYPE: COUPE

Ref : POTEE-R15

Potée chrysanthèmes lys

Couleurs assorties :

3

DIM: H:35X35CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
18,20 €	39,00 €	2,14	3	54,60 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R24

Jardinière lys zinnia

Couleurs assorties :

3

DIM: H:40X35CM

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
13,20 €	24,90 €	1,89	4	52,80 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R23

Jardinière roses gerbera

Couleurs assorties :

3

DIM: H:40X60CM

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE: **A DEFINIR**



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
15,00 €	29,90 €	1,99	3	45,00 €

TYPE: JARDINIERE

Ref : JARDI-R19

Jardinière roses lotus

Couleurs assorties :

3

DIM: H:45X50CM

PRESENCE PROSPECTUS **NON**

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
17,00 €	35,00 €	2,06	4	68,00 €

TYPE: JARDINIERE  
Ref : JARDI-R20  
Jardinière roses cymbidium

Couleurs assorties :  
4

DIM: H:55X60CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
18,20 €	39,00 €	2,14	4	72,80 €

TYPE: JARDINIERE  
Ref : JARDI-R22  
Jardinière hortensia magnolia

Couleurs assorties :  
4

DIM: H:45X55CM

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
24,70 €	49,00 €	1,98	4	98,80 €

TOTAL: 752,60 €  
FRANCO DE PORT

merci d'adresser votre commande avant le 15/05/2018 via le portail  
(onglet "OPE TOUSSAINT")

livraison prévue mi-septembre sous conditions du respect de la date de passage de commande ci-dessus